
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 1   SG Kornburg 1 856:855.2

Vogt Michael 329.6
E Hardenberg Cornelia von 273.9
Arcularius Stefan 252.5

Rosenbauer Jörg 330.6
Rosenbauer Claudia 280.3
E Kever Peter 244.3

SSG Röttenbach 1   SG Eckersmühlen 1 996.5:971.6
Bilek Jan 347
E Ramsenthaler-Betz Astrid 328.5
Bar Stefanie 321

Jendro David 351
Jendro Sascha 328
E Pfahler Udo 292.6

SV Georgensgmünd 1   PFSG Schwabach 1 881.7:891.2
Matusac Alina 319.9
Heckel Peter 315.7
Posch Oliver 246.1

Müller Matthias 308
Ackermann Maria 299.6
Ackermann Tim 283.6

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   2 : 0   Punkte 996.5  Ringe Schnitt:    996,50
  2. PFSG Schwabach 1   2 : 0   Punkte 891.2  Ringe Schnitt:    891,20
  3. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 0   Punkte 856  Ringe Schnitt:    856,00
  4. SG Eckersmühlen 1   0 : 2   Punkte 971.6  Ringe Schnitt:    971,60
  5. SV Georgensgmünd 1   0 : 2   Punkte 881.7  Ringe Schnitt:    881,70
  6. SG Kornburg 1   0 : 2   Punkte 855.2  Ringe Schnitt:    855,20

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 351 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 347 Ringe
  3. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 330.6 Ringe
  4. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 329.6 Ringe
  5. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 328.5 Ringe
  6. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 328 Ringe
  7. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 321 Ringe
  8. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 319.9 Ringe
  9. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 315.7 Ringe
10. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 308 Ringe
11. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 299.6 Ringe
12. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 292.6 Ringe
13. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 283.6 Ringe
14. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 280.3 Ringe
15. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 273.9 Ringe
16. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 1 252.5 Ringe
17. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 246.1 Ringe
18. Kever Peter SG Kornburg 1 244.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SpVgg Roth e.V. 2   SG 1562 e.V. Spalt 1 789.4:334

Diwald Mirja 291
Nessau Erik 263
E Nessau Nils 235.4

Fachin Karina-Maria 125.2
Memet Anna-Lisa 110.9
Scheuerlein Josef 97.9

SV Rednitzhembach 1   SSG Röttenbach 2 687:905.4
Rösner Andreas 290.3
Steinmann Britta 224.2
Rausch Wolfram 172.5

Burger Tino 303.9
E Schwendner Christoph 303
E Betz Philipp 298.5

PFSG Schwabach 2   TSV Rothaurach 1 624.6:979.4
E Ficht Christopher 283.2
E Zuber Leo 225.8
Wieler Claus 115.6

Fünfgelder Oliver 343
Ebert Leonie 319
Putz Christian 317.4

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   2 : 0   Punkte 979.4  Ringe Schnitt:    979,40
  2. SSG Röttenbach 2   2 : 0   Punkte 905.4  Ringe Schnitt:    905,40
  3. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 0   Punkte 789.4  Ringe Schnitt:    789,40
  4. SV Rednitzhembach 1   0 : 2   Punkte 687  Ringe Schnitt:    687,00
  5. PFSG Schwabach 2   0 : 2   Punkte 624.6  Ringe Schnitt:    624,60
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 334  Ringe Schnitt:    334,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 343 Ringe
  2. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 319 Ringe
  3. Putz Christian TSV Rothaurach 1 317.4 Ringe
  4. Burger Tino SSG Röttenbach 2 303.9 Ringe
  5. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 303 Ringe
  6. Betz Philipp SSG Röttenbach 2 298.5 Ringe
  7. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 2 291 Ringe
  8. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 290.3 Ringe
  9. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 283.2 Ringe
10. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 2 263 Ringe
11. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 235.4 Ringe
12. Zuber Leo PFSG Schwabach 2 225.8 Ringe
13. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 224.2 Ringe
14. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 172.5 Ringe
15. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 125.2 Ringe
16. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 115.6 Ringe
17. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 110.9 Ringe
18. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 97.9 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 347 Ringe 996.5 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 328.5 Ringe
Bar Stefanie 321 Ringe

2. TSV Rothaurach 1 Fünfgelder Oliver 343 Ringe 979.4 Ringe
Ebert Leonie 319 Ringe
Putz Christian 317.4 Ringe

3. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 351 Ringe 971.6 Ringe
Jendro Sascha 328 Ringe
Pfahler Udo 292.6 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 351 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 347 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 343 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 330.6 Ringe
  5. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 329.6 Ringe
  6. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 328.5 Ringe
  7. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 328 Ringe
  8. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 321 Ringe
  9. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 319.9 Ringe
10. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 319 Ringe
11. Putz Christian TSV Rothaurach 1 317.4 Ringe
12. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 315.7 Ringe
13. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 308 Ringe
14. Burger Tino SSG Röttenbach 2 303.9 Ringe
15. Schwendner Christoph SSG Röttenbach 2 303 Ringe

RWK-Shooting.de 


